 Visit our website: www.esk-schultze.de
Discharge Line Mufflers   Filter DriersOil Control System Liquid Receivers Oil Separators Suction Line Accumulators40
Filtertrockner
Filter Driers
Allgemeines
Filtertrockner sind wichtige Komponenten zur zuverlässigen Inbetriebnah-
me von Kälte- und Klimaanlagen. Vorhandene Restfeuchte in der Anlage
wird durch den Trockner extrahiert, Säure gebunden und Schmutzpartikel

   Stainless Steel Stainless Steel
ILC Intelligent Level Control  Spare PartsAccessoriesComponents for CO2R717-Recommendations Sight Glasses
QUALITY PRODUCTS  ·  MADE IN GERMANY
 Maßzeichnung Dimensional drawing
 Leistungsdaten Capacity Data
 Technische Daten  Technical Data
41
Filtertrockner
Filter Driers
 Filter- Lötanschluss,  Kern- Inhalt Feinfilter- Abmessungen Service- Gewicht DRL
 trockner innen Anzahl  element  Abstand
 Filter-  Solder- Core- Volume Strainer-  Dimensions Service-  Weight PED
 Drier Connection O.D.S Quantity  element  Space
 Typ mm inch Stück  l (dm³)  Typ Stück L L1 H M  Kategorie/Modul
 Type   Piece  Type piece mm mm mm mm kg Category/Module
 FT1-22 22    7/8 1 1,5 FE1 1 235 124 94 180 7,0  –
 FT1-28 28 1-1/8 1 1,5 FE1 1 242 131 101 180 7,0  –
 FT1-35 35 1-3/8 1 1,5 FE1 1 248 137 109 180 7,0  –
 FT1-42 42 1-5/8 1 1,5 FE1 1 254 143 104 180 7,5  –
 FT1-54 54 2-1/8 1 1,5 FE1 1 262 151 124 180 7,5  –
 FT2-35/22 22    7/8 2 2,8 FE2 1 412 301 131 320 8,0  I / A
 FT2-35/28 28 1-1/8 2 2,8 FE2 1 412 301 131 320 8,0  I / A
 FT2-35 35 1-3/8 2 2,8 FE2 1 390 279 109 320 8,0  I / A
 FT2-54/42 42 1-5/8 2 2,8 FE2 1 431 320 151 320 9,0  I / A
 FT2-54 54 2-1/8 2 2,8 FE2 1 404 293 124 320 9,0  I / A
 FT4-54/35 35 1-3/8 4 5,3 FE2 2 717 606 151 610 12,0  I / A
 FT4-54/42 42 1-5/8 4 5,3 FE2 2 717 606 151 610 12,0  I / A
 FT4-54 54 2-1/8 4 5,3 FE2 2 690 579 124 610 12,0  I / A
 Trocknerkern Anzahl Volumen Oberfläche Trocknerleistung in kg Kältemittel*